СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯНННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

с. Турга
[bookmark: _GoBack] «09  » ноября2023 года                                                                № 53

О признании утратившим силу решения Совета  сельского поселения «Тургинское» от 28.03.2016г №9  « Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в с/п «Тургинское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

В соответствии с п. 6 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры, Уставом сельского поселения «Тургинское», Совет сельского поселения «Тургинское»
РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решения Совета  сельского поселения «Тургинское» от 28.03.2016г №9  « Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в с/п «Тургинское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования);
3.Настоящее решение обнародовать на информационных  стендах     администрации сельского поселения «Тургинское» и опубликовать на  официальном сайте  olovyan.75.ru

Глава сельского поселения «Тургинское»                    В.Д. Кирютченко